УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
      КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                   П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]  от    18 февраля 2022года                                                      №    4
                                                с.Кичменгский Городок

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ
УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСОВ  ОТ 25 МАРТА 2020 ГОДА N 10

1. Внести изменения в приказ Управления финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 25 марта 2020 года N 10, изложив пункт 4.1.8  приложения к нему "Положение по единой учетной политике органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Кичменгско-Городецкого муниципального района" в новой редакции:
4.1.8. Каждому инвентарному объекту основных средств присваивается инвентарный номер, состоящий из 14 знаков.
1-3 разряды – код главного администратора расходов;
4 разряд – код финансового обеспечения;
5-7 разряды - код  объекта синтетического счета  в Плане счетов бюджетного (бухгалтерского) учета;
8-9 разряды - код группы и вида синтетического счета Плана счетов бюджетного (бухгалтерского)  учета;
10-14 - порядковый номер нефинансового актива.
Необходимость присвоения инвентарного номера объектам движимого имущества стоимость до 10000 рублей включительно, определяет комиссия по поступлению и выбытию активов субъекта учета.
 2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Начальник Управления финансов                                         Г.К.Буслаева